Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2021г. N 122– П
           г. Фокино

Об отмене Постановления
администрации г. Фокино
от 03.12.2015 г. № 876-П

           В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. №210-ФЗ, Устава городского округа город Фокино Брянской области, принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино от 25.06.2017 №5-870, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Постановление администрации города Фокино от 22.08.2016 г. №876-П «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа «город Фокино».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                              Н.С.Гришина

Начальник отдела
(отдел экономики, жилищно-коммунального
Хозяйства, благоустройства и транспорта)
Калинина Е.Н.
Тел. 4-78-65

Начальник отдела
(отдел юридической и кадровой работы)
Трошина Н.А.
4-74-30

Шипуль И.Ю.
Тел. 4-77-19